
 

 

   病院出発 8:30 11:30  

1 
屯田 

６条１２丁目 

中央バス６条１２丁目 

バス停 
8:37 11:37  

2 ５条１２丁目 英伸幼稚学院駐車場 8:38 11:38  

3  ４条９丁目 メルシ―学院 8:39 11:39  

4  ５条７丁目 コープさっぽろ とんでん店 8:40 11:40  

5  ５条５丁目 
ツルハドラッグ 

屯田５条店 
8:41 11:41  

6  ６条４丁目 屯田南小学校 8:42 11:42  

7  ８条４丁目 サンドラッグ屯田店 8:43 11:43  

8  ８条６丁目 屯田公園 8:45 11:45  

9  ８条８丁目 
セイコーマート 

屯田８条８丁目店 
8:46 11:46  

10 ８条１１丁目 ヘアーアトリエマリン 8:47 11:47  

11 ８条１２丁目 教宣寺 8:48 11:48  

12 ８条１２丁目 ヘアキュア 8:49 11:49  

13 ７条１２丁目 
出光セルフ 

屯田ＳＳ手前 
8:50 11:50  

    病院到着 9:00 12:00  

※各停車場「付近」に停まります。 
 

乗車希望の方は手を挙げて合図して下さい。 

下車の方は前もってお知らせ下さい。 

 


